
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TÂN UYÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Tân Uyên, ngày      tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Đại diện Hội đồng quản trị 

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Tân Uyên 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN UYÊN 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ các Quyết định của Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã 

hội: số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 ban hành Quy chế hoạt động của Ban đại 

diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp; số 91/QĐ-HĐQT  

ngày 01/12/2015 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế hoạt động của Ban 

đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các tỉnh, thành phố trực 

thuộc Trung ương, quận, huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; 

Căn cứ Công văn 598/NHCS-TDNN ngày 17/3/2015 của Tổng Giám đốc 

Ngân hàng Chính sách xã hội về việc bổ sung Chủ tịch UBND các xã, thị trấn vào 

thành viên Hội đồng quản trị cấp huyện; 

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội 

huyện Tân Uyên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã 

hội huyện Tân Uyên (gọi tắt là Ban đại diện HĐQT huyện), gồm 21 thành viên, cụ 

thể như sau: 

1. Đồng chí Nguyễn Thanh Văn, Phó Chủ tịch 

UBND huyện  

- Trưởng ban; 

2. Đồng chí Nguyễn Văn Cương, Giám đốc Phòng 

giao dịch NHCSXH huyện                

- Thành viên - Cơ 

quan thường trực;  

3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện        - Thành viên;  

4. Trưởng Phòng Lao động - TB&XH           - Thành viên;  

5. Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch  - Thành viên;  

6. Trưởng Phòng Dân tộc                  - Thành viên;  

7. Trưởng Phòng Nông nghiệp & PTNT           - Thành viên;  



 

8. Chủ tịch Hội Nông dân huyện                  - Thành viên;  

9. Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện                      - Thành viên;  

10. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện         - Thành viên;  

11. Bí thư Huyện đoàn                                  - Thành viên;  

12. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn  - Thành viên.  

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban đại diện HĐQT huyện thực hiện theo Quyết định 

số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Chủ tịch Hội đồng quản trị Ngân hàng 

Chính sách xã hội.  

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công và thực hiện theo 

các văn bản quy định hiện hành. 

 Ban đại diện HĐQT huyện hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. Tiền lương, 

công tác phí và các khoản phụ cấp được chi trả theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1767/QĐ-UBND ngày 10/10/2015 của Chủ tịch UBND huyện Tân Uyên về Kiện 

toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Tân Uyên.    

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Giám đốc Phòng giao dịch 

NHCSXH huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- TT. Huyện ủy; (B/c) 

- TT. HĐND huyện;                   

- Chi nhánh NHCSXH tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;  

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);   

- Lưu: VT, NHCS. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 

Bùi Huy Phương 

 

 

 

 

 

 


		2020-08-05T15:52:29+0700


		2020-08-05T17:21:52+0700


		2020-08-06T14:57:58+0700


		2020-08-06T14:57:58+0700


		2020-08-06T14:57:58+0700




